przedmioty domowego użytku. Mający do sprzedaży podobne znajdują tamże miejsce zbytu.

## Maszyny i Narzędzia

rolnicze, pierwszorzędnych fabryk krajowych i zagranicznych, poleca

### Dom Rolniczy

**H. hr. Skarbka**

**i W. hr. Ronikiera,**

Krakowskie-Przedmieście w Hotelu Europejskim. 1699R

W d. 2 (14) Lipca 1884 r., o g. 10 rano aż do ukończenia, odbywać się będzie Licytacja w Lombardzie prywatnym przy ul. Browarnej № 4, na zastawione, a nie prolongowane i nie wykupione różne fanty, jak: różna Garderobę męską i damską, Towary lokciowe niemniej zegarki srebrne, złote i inne kosztowności, w cenie od 50 k.